
FAKTÚRA  VYDANÁ  - Daňový  doklad

Dodávatel' (1Č9):
Dodávatel'  (D,IC):
Dodávater  (IC DPH):

36283576
2022'141165
SK2022141165

varíabilný  symbol:
evidenčné  číslo:

Odberatel'  (IČO):
Odberatel'  (QIČ):
Odberater  (IC DPHč:

3797'1832
2021877792
SK2021877792

-310'141-

5003879659
3140213222

PENAM  SLOVAKIA,  a.s.
Štúrova  74/  138
SK-949  35 Nitra

Miesto  výdaja:
PENAM  SLOVAKIA,  a.s.

<ávod Nitra pekárna
Stúrova  74/1  38
SK-949  35 Nitra

Zapísaná  v OR  OS Nítra 3.3.2006,  Odd.Sa,  Vložka  č.
10331/N

Peňažný  ústav:  UníCredít  Bank  Slovakia,  a.s.
Bank.  1237803009/'1  'I 1l
spojenie:

IBAN:  SK831ffl0000001237803009
SWIFT:  UNCRSKBX
Spôsob  platby:  Prevodným  príkazom

F"ríjemca:
Specíalizovaná  nemocníca  sv.Svorada
Zobor
Kláštorská  134
SK-949  88 Nítra

Císlo

80308

80318

81441

82917

82919

83C)18

názov  výrobku

Chlieb  pšeničný/novohradský  1 000g

Chlieb  grahamový  500g  BK

Chlíeb  konzumný  1200g

Veka  400g

Rožok  50g

Kaízerka  cereálna  50g

83458  Strúhanka  500gB

84206  Rožok  grahamový  60g

84869  Víanočka  s hrozíenkamí  350gB

85074  Bábovka  400gB

86605  Croissant  50g

Celkom  bez  DPH

Výstupná  DPH

Výstupná  DPH

CELKOM  K ÚHRADE

Rekapitulácía  DPH  v EUR

Výstupná  DPH  20,00  %

Výstupná  DPH  10,OO  %

Celkom

základ  DPH

202,22

395,39

Špecializovaná  nemocnica  sv.Svorada
Kláštorská  134
SK-949  88 Nitra

Sídlo  firmy:
špecializovaná  nemocnica  sv.Svorada
Kláštorská  134
SK-949  88 Nítra

Dátum  vystavenia:

Dátum  splatností:
Dátum  zdanítel'ného

22.05.2024
í č .06.2024

pl . ía: ';'ô ô5.2024

SiN ':í'v ;;'v'«ií  aíta  z5'-íhOr  í1 0- f":'í  c-']

I->-ilt'í;i

DPH

'l  O%

10%

10%

20%

íO%

10%

20%

20%

20%

20%

20%

množstvoMJ

72,00  KS

165,00  KS

109,00  KS

23,00  KS

930,00  KS

140,00KS

30 ,00 KS

31 5,00KS

48,00  KS

38,00  KS

100,OOKS

cena/mj

I ,0500

0,7500

I ,0600

0,5800

0,0700

O,1100

0,6000

0 ,0800

1 ,0500

I ,0600

0,5500

cena  bez  DPH

75,60

123,75

115,54

13,34

65,10

15,40

18,00

25,20

50,40

40,28

55,00

597,61

40,44

39,54

677,59  EUR

DPH

40,44

39,54

Celkom

242,66

434,93

677,59  EUR

Žiadame  Vás  pri úhrade  faktúry  ako  varíabilný  symbol  uvádzat'  celé  číslo  faktúry.
Do kontrolného  výkazu  uvádzajte  evidenčné  číslo.
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